Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5567/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, manutenção nas obras Municipais finalizadas e troca de tabela de basquete do Parque dos Jacarandás.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda com a manutenção nas obras Municipais finalizadas e troca de tabela de basquete do Parque dos Jacarandás, neste município.

Justificativa:

Diversas obras foram entregues recentemente pelo Poder Executivo Municipal, porém, além de toda estrutura desenvolvida para a entrega destes espaços, faz-se necessário também à manutenção periódica dos mesmos, haja vista que muitas vezes o que transparece é a falta de zelo e respeito para com quem frequenta tais locais, como por exemplo, a tabela de basquete do Parque dos Jacarandás que esta quebrada há mais de cinco meses e nenhuma providência foi tomada, entre outros problemas apresentados pelos munícipes.
[bookmark: _GoBack]
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 25 de novembro de 2016.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

2de62ce4-6e4c-4bdf-989a-bee3023d7428.png
PROTOCOLO 10479/2016 - 25/11/2016 16303

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg